COMADEP

CONVENÇÃO DE MINISTROS DAS ASSEMBLÉIAS DE DEUS NO ESTADO DA PARAÍBA CNPJ 04.362.336/0001-55 - Rua 1º de Maio, 239. Jaguaribe — João Pessoa/PB

ATA nº 002/2024 - REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DA COMADEP PARA ELEIÇÃO BIÊNIO 2024/2026.

E ASSEMBLEIAS OF

Aos 27 dias do mês de Janeiro de 2024, se reuniu à Av. Almeida Barreto, nº 181, Centro de João Pessoa, nesta Capital, a Comissão Eleitoral da COMADEP, instituída pela resolução da Mesa Diretora da COMADEP 01/2024, composta pelos pastores Pr. Fernando Araújo dos Santos - (Presidente), Pr. Elias Firmino da Silva - (Secretário), Pr. João Coelho de Lemos - (Membro), Pr. Moisés de Jesus Carloto - (Membro), Pr. Rosildo Ferreira da Silva -(Membro). Aberta a reunião pelo Presidente, foi feita a leitura do texto bíblico pelo Pr. Rosildo Ferreira da Silva destacou o Sl. 122:8, em seguida foi dirigida uma oração pelo Pr. Moises de Jesus Carloto. Em seguida o presidente da Comissão, comunicou a todos que recebeu da secretaria da COMADEP, uma certidão informando que não houve inscrição de registro de chapa(s) concorrente(s) a Mesa Diretora e ao Conselho Fiscal da COMADEP, biênio 2024/2026. Em ato contínuo o presidente explicou a todos os integrantes da Comissão Eleitoral, que de acordo com o Estatuto Social da COMADEP, em seu art. 28, inciso VII, e Resolução da Comissão Eleitoral nº 001/2024 em seu art. 7º, ambos preceituam que, havendo registro de chapa única para concorrer a Mesa Diretora e ao Conselho fiscal, a eleição será feita por aclamação. E para constar lavrei a presente ATA, que, após lida e tendo o concorde de todos, vai devidamente assinada por mim, Pr. Elias Firmino da Silva, secretário da Comissão Eleitoral e dos demais integrantes.

João Pessoa, 27 de janeiro de 2024.

Pr. Elias Pirmino da Silva - Secretário.

Pr. Fernando Araújo dos Santos - Presidente.

Pr. João Coelho de Lemos - Escrutinador

Pr. Moisés de Jesus Carloto - Escrutinador.

Pr. Rosildo Ferreira da Silva - Escrutinador.